	CIG
	Z5D2C5A0BF

	Struttura proponente
	Comune di Tusa - 85000610833 - Area Tecnica - Responsabile del Procedimento Levanto Giuseppa

	Oggetto del bando
	Fornitura materiali a piè d'opera, trasporti e noli per il cantiere di lavoro n. 348/ME, per la "Sistemazione area esterna della Scuola Media di Castel di Tusa"

	Procedura di scelta del contraente
	Affidamento diretto - Art. 36 c. 2 lett. a) D.Lgs. n. 50/2016

	Elenco degli operatori invitati a presentare offerta
	-

	Elenco degli offerenti che hanno partecipato al procedimento
	1 - Lo Cascio Giuseppe
2 - Suriano Michelangelo
3 - Digangi Giuseppe
4 - Impresa Ferrante Giacomo

	Aggiudicatario
	Digangi Giuseppe - 03215980834

	Importo di aggiudicazione
	€ 22.314,95

	Tempi di completamento dell'opera servizio o fornitura
	Data inizio -
Data ultimazione -

	Importo delle somme liquidate
	€ 1.350,71
€ 20.424,99
€ 428,96
€ 110,27



